Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Stand: 07.01.2023

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 10. Spieltag / Spielplan

Nr
29
30
31

Spielfrei

Datum / Zeit
Sa
Sa
Sa

Gastgeber
07.01.2023 13:30 TV GroRwallstadt 1
07.01.2023 15:30 1. KC Rothenbergen 3
07.01.2023 16:45 DJK Blau-Weifl3 Minster 3

: KC Gemiitlichkeit Schaafheim 2, Viktoria Aschaffenburg 2

Gast

SG Strietwald 1
Gemiitlichkeit Mémlingen 2
SKC Hochst 3

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Heim
(0] SWP Sp Kegel %]
1646,71 12-2 4 6889 1722,25
1580,38 10-6 3 4966 1655,33
1565,25 9-7 2 3140 1570,00
1561,25 9-7 5 7659 1531,80
1646,00 8-8 4 6948 1737,00
1546,00 6-8 4 6165 1541,25
1532,88 6-10 4 6087 1521,75
1551,88 2-14 5 7801 1560,20

Mannschaft

1. KC Rothenbergen 3
1. KC Rothenbergen 3
TV GroRwallstadt 1

Gesamt

PI Mannschaft Sp Kegel
1 Viktoria Aschaffenburg 2 7 11527
2 1. KC Rothenbergen 3 8 12643
3 Gemditlichkeit Mémlingen 2 8 12522
4 TV GroRwallstadt 1 8 12490
5 SG Strietwald 1 8 13168
6 KC Gemdutlichkeit Schaafheim 2 7 10822
7 SKC Hochst 3 8 12263
8 DJK Blau-Weil3 Miunster 3 8 12415
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Haupt, Dinah

Fischer, Berthold

Pinetti, Luigi

Schoeltzke, Tjure
Hassenzahl, Manuela
Geis, Sylvia
Dollheimer, Beate
Rupp, Erwin
Hackenberg, Ortwin
Stanchly, Rudiger

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Birkenfeld, Wolfgang
Seitner, Dominic
Kolbert, Thorsten
Schadt, Alfred
Neumann, Stefan
Kunkel, Stephan
Fischer, Frank
Florczyk, Patrick
Schuldes, Walter
Christmann, Mathias

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 10. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

Name

SG Strietwald 1
SG Strietwald 1
Kunkel, Stephan
Birkenfeld, Wolfgang

DJK Blau-Weil3 Miunster 3
DJK Blau-Weil3 Miunster 3
TV GroRRwallstadt 1

DJK Blau-Weil3 Miunster 3
1. KC Rothenbergen 3

1. KC Rothenbergen 3
DJK Blau-Weil3 Munster 3

Mannschaft

SKC Héchst 3

SG Strietwald 1
Gemiitlichkeit Mémlingen 2
Gemiitlichkeit Mémlingen 2
SKC Héchst 3

SG Strietwald 1

SG Strietwald 1

SKC Héchst 3

SG Strietwald 1

SKC Héchst 3

Ergebnis Datum
1787 22.10.2022
1696 20.11.2022
487 22.10.2022
470 07.01.2023

SWP
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Auswarts

Kege
4638
7677
9382
4831
6220
4657
6176
4614

Spielort

Sportheim Strietwald
Kegelzentrum Damm
Sportheim Strietwald
DJK Vereinsheim (Munster)

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Ergebnis
1471 : 1637
1637 : 1551
1561 : 1654

(0] SWP

1546,00 4-2
153540 4-6
1563,67 5-7
1610,33 2-4
1555,00 2-6
1552,33 2-4
1544,00 2-6
1538,00 0-6
Kegel Abr
458 139
439 134
428 151
419 137
416 124
397 125
384 85
373 90
367 107
342 87
Kegel Abr
470 159
445 152
445 129
428 131
413 133
403 132
397 107
394 125
392 108
377 104



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 07.01.2023

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 10. Spieltag / Ergebnisiibersicht

29 TV GroRwallstadt 1 Vol Abr Fe Ges P SG Strietwald 1 Vol Abr
Schnabel, Jirgen 243 71 23 314 Seitner, Dominic 293 152
Billinger, Alfred 249 83 17 332 Fischer, Frank 290 107
Geis, Sylvia 272 125 6 397 Kunkel, Stephan 271 132
Pinetti, Luigi 277 151 10 428 Schuldes, Walter 284 108

1041 430 56 1471 0:2 1138 499

30 1. KC Rothenbergen 3 Vol Abr Fe Ges P Gemiitlichkeit Mémlingen 2 Vol Abr
Hackenberg, Ortwin 260 107 17 367 Schroder, Denis 254 103
Rupp, Erwin 283 90 15 373 Rothermich, Nico 236 85
Haupt, Dinah 319 139 2 458 Schadt, Alfred 297 131
Fischer, Berthold 305 134 8 439 Kolbert, Thorsten 316 129

1167 470 42 1637 2.0 1103 448

31 DJK Blau-Weil3 Munster 3 Vol Abr Fe Ges P SKC Hdochst 3 Vol Abr
Dollheimer, Beate 299 85 17 384 Florczyk, Patrick 269 125
Hassenzahl, Manuela 292 124 14 416 Neumann, Stefan 280 133
Stanchly, Rudiger 255 87 19 342 Birkenfeld, Wolfgang 311 159
Schoeltzke, Tjure 282 137 4 419 Christmann, Mathias 273 104

1128 433 54 1561 0:2 1133 521

Fe
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32
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17
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Ges
445
397
403
392
1637
Ges
357
321
428
445
1551
Ges
394
413
470
377
1654



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 10. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Ausw-@  Sp
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Spieler
Birkenfeld, Wolfgang
Scheuermann, Jan
Langenbahn, Peter
Kolbert, Thorsten
Seitner, Dominic
Wagner, Birgit
Brandt, Kai
Hanke, Stefan
Haupt, Dinah
Miraglia, Ulrike
Rapp, Christina
Pinetti, Luigi
Neumann, Stefan
Schlosser, Andreas
Schmick, Lukas
Schuldes, Walter
Loffelmann, Peter
Rapp, Felix
Hennig, Kevin Kurt
Kunkel, Stephan
Rapp, Martin
Polic, Drazen
Florczyk, Patrick
Fischer, Frank
Pankratz, Markus
Schoeltzke, Tjure
Schadt, Alfred
Krieg, Emily
Mensch, Michael
Frenzel, Michael
Dony, Robert
Billinger, Alfred
Herbert, Benjamin
Keil, Claudia
Hain, Dietbert
Cmira, Ben Luca
Schnabel, Jirgen
Hallstein, Karl
Hergert, André
Zahn, Andreas
Dressler, Dominik
Fischer, Berthold
Dollheimer, Beate
Schuler, Jirgen

Brandmuiller, Reinhold

Schroder, Denis
Zenglein, Kurt
Rupp, Erwin
Germann, Klaus
Sauter, David

Klub
SKC Hdchst
DJK Blau-Weil3 Minster
Gemiitlichkeit Mémlingen
Gemiitlichkeit Mémlingen
SG Strietwald
Viktoria Aschaffenburg
DJK Blau-Weil3 Minster
TV GrolRwallstadt
1. KC Rothenbergen
TV GrolRwallstadt

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

TV GroRRwallstadt

SKC Hochst
Gemiitlichkeit Mémlingen
1. KC Rothenbergen

SG Strietwald
Gemiitlichkeit Mémlingen

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

SKC Hochst
SG Strietwald

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

SKC Hochst
SKC Hochst
SG Strietwald

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

DJK Blau-Weif3 Munster
Gemiitlichkeit Mémlingen
1. KC Rothenbergen
Viktoria Aschaffenburg
Viktoria Aschaffenburg
DJK Blau-Weif3 Munster
TV GroRRwallstadt
Viktoria Aschaffenburg

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

Viktoria Aschaffenburg

1. KC Rothenbergen

TV GroRRwallstadt

SKC Hochst

1. KC Rothenbergen
Gemiitlichkeit Mémlingen
1. KC Rothenbergen

1. KC Rothenbergen
DJK Blau-Weif3 Munster
Gemiitlichkeit Mémlingen
SG Strietwald
Gemiitlichkeit Mémlingen
Viktoria Aschaffenburg

1. KC Rothenbergen
SKC Hochst

1. KC Rothenbergen

AK
SenAm
U23m
Manner
Manner
Manner
SenBw
U23m
SenAm
Frauen
Sen Aw
Frauen
SenCm
SenAm
SenAm
Ul8 m
SenBm
SenAm
Ul8 m
U23m
SenAm
Manner
SenCm
Manner
Manner
Manner
Ul8 m
SenB m
u23w
SenCm
SenAm
SenCm
SenB m
Manner
SenBw
SenCm
Ul8 m
SenAm
SenAm
U23m
SenB m
Ul8 m
SenB m
SenBw
SenAm
SenB m
U23m
SenCm
SenBm
SenCm
U23m

Sp

1
1
1
2
4
1
1
3
4
1
1
3
1
1
1
2
3
2
1
4
3
3
2
4
2
3
4
1
2
1
3
3
3
2
2
3
2
1
1
2
2
2
1
1
1
5
3
1
3
3

470,00
449,00
443,00
439,50
433,75
432,00
420,00
418,33
416,50
415,00
415,00
414,33
413,00
412,00
409,00
406,50
406,00
406,00
406,00
405,00
405,00
403,00
402,00
402,00
398,50
398,00
397,00
395,00
394,00
391,00
388,00
385,00
384,67
384,00
382,50
381,67
381,50
381,00
378,00
377,50
376,50
375,50
375,00
374,00
373,00
372,60
369,33
367,00
366,00
364,33
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Heim-@
0,00
468,00
0,00
0,00
440,00
0,00
0,00
0,00
437,67
402,00
435,00
405,80
0,00
0,00
0,00
452,00
432,00
377,50
0,00
455,00
388,50
383,50
359,50
411,50
0,00
394,25
0,00
434,00
410,00
0,00
381,75
347,50
427,33
380,67
423,00
0,00
359,50
0,00
374,00
373,00
371,00
439,00
384,00
0,00
447,00
370,00
434,50
393,00
362,75
0,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 07.01.2023

Sp Gesamt-@

1

W N W O N WP NWWWNPEPOWOUOONNPFP OO WD NNOOPAANODOORE MO WERRPRPRPOWWSNWREREPRPRPODNENDN

470,00
458,50
443,00
439,50
436,88
432,00
420,00
418,33
425,57
406,33
428,33
409,00
413,00
412,00
409,00
421,67
416,40
391,75
406,00
430,00
398,40
391,86
380,75
406,75
398,50
395,86
397,00
421,00
404,67
391,00
384,43
363,57
406,00
382,00
406,80
381,67
366,83
381,00
376,00
376,00
374,67
396,67
379,50
374,00
422,33
371,86
395,40
384,33
364,14
364,33

Best
470
468
443
445
462
432
420
455
458
415
437
443
413
412
409
452
436
442
406
487
426
420
410
423
421
419
428
442
443
391
435
412
451
396
475
391
409
381
378
407
407
439
384
374
464
399
440
413
410
404



